
Režgveidu klājs 

SIA "COMPOR" klājs ir augstas izturības pultrudēts režģis, kas var tikt projektēts un 

izmantots kā tradicionālais metāla režģis, taču tam piemīt stiklašķiedras raksturīgās 

īpašības. Klājs no stiklašķiedras kompozīta materiāla ir ideāla alternatīva tērauda vai 

alumīnija režģiem agresīvās vidēs, kur metālam var rasties korozija. Arī jāatzīmē materiāla 

nelielā masa, salīdzinot ar metālu. SIA "COMPOR" ražotais klājs ir standarta izstrādājums, 

un ir plaši izplatīts visā pasaulē. Režģveida klāju konstrukcijas var izstrādāt pēc Klienta 

vajadzībām, lai pielāgotos specifiskiem izmantošanas veidiem, kas standarta režģiem nav 

piemērojami. SIA "COMPOR" piedāvā dažāda veida klājus, ar dažādu krustoto stieņu 

novietojumu, izmēriem vai krāsu. Tas nozīmē, ka SIA ”COMPOR” piedāvā ļoti plašu 

stiklašķiedras klāju veidu izvēles spektru. 

 

  

Režģveida klāja T 40/150 maksimālā normatīvā slodze (kg/m2) 

Kg/m2   / 

L 

0.50 0.75 1.00 1.25 1.50 1.75 2.00 

L/150 8 950 2 650 1 120 570 350 210 140 

L/200 6 710 1 990 840 430 260 160 105 

L/400 3 355 995 420 215 130 80 - 

  

Režģveida klāja T 50/300 maksimālā normatīvā slodze (kg/m2) 

Kg/m2   / 

L 

0.50 0.75 1.00 1.25 1.50 1.75 2.00 

L/150 6 650 1 975 830 425 250 155 100 

L/200 4 990 1 480 625 320 185 115 75 

L/400 2 495 740 315 160 95 - - 

 


